REQUERIMENTO

•

- scr/eitaiL9racih,

ç(p

Camara Municipal d• Ibitinga

UNI 111 11 NINE
Protocolo Geral 0002627/2017

Dela. 05/06/2017 tlorario. 16:39
Laglalatleo - REQ 450/2017

ASSUNTO: Requer informações sobre a falta de água na Rua Ovídio Braga, no Jardim São Judas.

Autoria: Vereador Richard Porto de Rosa

Destinatário: Senhor Luiz Carlos da Costa — Diretor Superintendente de SAAE.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja
este requerimento de informação oficiado ao destinatário supracitado, sobre os seguintes
questionamentos:

1) Por quais motivos têm faltado água na Rua Ovídio Braga, no bairro São Judas?

2) Quando será solucionado este grave problema?

JUSTIFICATIVA: Estes moradores têm há semanas reclamado da situação que vem
acontecendo diariamente, sem solução plausível. Sabemos que a água é um bem necessário a todos e,
aqueles que dirigem este serviço precisam tomar todas as medidas possíveis para que não ocorram
transtornos à população, relacionados ao abastecimento de água.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 05 de junho de 2017.

' G

RICHARD PORTO DE ROSA
Vereador — PSDB

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br

 / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1